様式第１号（第６条関係）

年  月  日

朝 霞 市 長 宛

申請者

住    所

氏名又は名称

電 話 番 号

ブロック塀等撤去費補助金交付申請書

 ブロック塀等撤去費補助金の交付を受けたいので、朝霞市ブロック塀等撤去費補助金交付

要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。この申請書及び添付書類に

記載の事項は、事実に相違ありません。

※添付書類

（１）付近見取図

（２）ブロック塀等の撤去工事（以下「対象工事」という。）平面図

（３）対象工事立面図（姿図）

（４）対象工事に係る見積書の写し

（５）対象工事施工前の状況を確認することができる写真

（６）その他市長が必要と認める書類

補助対象ブロック塀等

の 所 在 地
朝霞市

補助対象ブロック塀等

見 付 面 積
      ㎡

対 象 工 事

見 積 額
金           円（消費税込み）

補助金交付申請額 金           円（１，０００円未満切捨て）

着 手 予 定 年 月 日

完 了 予 定 年 月 日

着 手     年   月   日

完 了     年   月   日

施 工 業 者

氏名又は名称

 営 業 所 名

建設業の許可（   ）第（   ）     号

 所 在 地

 電 話 番 号